[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos

EDITAL Nº 009/2019
De 18 de abril de 2019

			VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todas as inscrições dos candidatos ao cargo de MONITOR EDUCACIONAL, do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 008/2019.

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	ELENICE MACIEL

	002
	CRYSTIANE MOTTA BARBOZA ARRUDA

	003
	ALINE BERNARDI SELA SCHNEIDER

	004
	RANGIELE BARBOZA KETTENHUBER

	005
	JAQUELINE FATIMA DA SILVA

	006
	ANDREIA MICHELS

	007
	BRUNA NICIELI OLIVEIRA DOS SANTOS

	008
	FERNANDA BARCELLOS

	009
	ISOLDE KELLER SLOCZYNSKI

	010
	MARIANE MARTINS MARCUS

	011
	CLECIA DE OLIVEIRA JANK

	012
	LEONI ZÜGEL

	013
	KATIANE CRISTINA CARVALHO MACHADO

	014
	TATIANE DOS SANTOS DE BAIRROS

	015
	ROSANA RIBEIRO GONÇALVES

	016
	LEONI CRISTINA DESSBESELL

	017
	JANETE DA SILVA DE OLIVEIRA

	018
	REGINA DA MOTTA SANTOS

	019
	RAQUEL ZACHOW BARCELOS

	020
	SIMONE ANDREIA EBERTZ

	021
	ANDREIA KNELBELKAMP

	022
	GABRIELA GONÇALVES DE MELLO

	023
	GEOVANA SARTURI

	024
	ARIELE DA SILVA MARTINS

	025
	TATIANE REIS

	026
	MELBIGNAY MILA P. DO AMARAL DE OLIVEIRA

	027
	VANUZA DA SILVA MARKUS

	028
	MARISTELA FREITAS DE QUADROS

	029
	TERESA DE FATIMA DA CRUZ RIBEIRO

	030
	SIRLEI DA SILVA SCHONS

	031
	DIONEIA WANDSCHEER LAGASSE

	032
	EVERLY OLIVEIRA DOS SANTOS

	033
	LAURENCE VEIVERBERG POMINA

	034
	RUBIA VIVIANE KRUGER

	035
	CLEUSA RODRIGUES DA SILVA

	036
	SUÉLEN REGINA SCHEMMER

	037
	KARLA DOS SANTOS MEIRA

	038
	LIARA MARTINS MACHADO

	039
	LEANARA DO AMARAL FERNANDES TOLENTINO

	040
	DEISE FREITAS DOS SANTOS

	041
	ADRIANE DOS SANTOS DA SILVA

	042
	CASSIELE FERNANDA R. DE VARGAS FRANCO

	043
	LORENI SOARES

	044
	LUZINEIA DA SILVA MARKUS

	045
	VIVIANE PRADO BUENO

	046
	MILENA DA VEIGA VON MÜHLEN

	047
	MICHELE RODRIGUES DA ROSA

	048
	GABRIELA MÜLLER FIDÊNCIO

	049
	DANIELA MAIARA MAGALHÃES

	050
	DANIELA BERNARDO DE OLIVEIRA

	051
	LAISA HALL TREICHEL

	052
	TEREZINHA BERENICE DA SILVA DESSBESELL

	053
	MARA ELIANE LOOSE

	054
	ROSELAINE SILVA DOS SANTOS

	055
	CARINA BREUNIG BIRON

	056
	CIANE JUSTINA BEUTER SCHUTZ

	057
	RUBIA LOPES DE CARVALHO

	058
	PRISCILA DA SILVA DOS SANTOS

	059
	SIMARE SANTOS FREITAS

	060
	SIMONE DA SILVA SANTOS

	061
	SILVANA BEATRIZ SOARES

	062
	JAQUELINE BECK GONÇALVES

	063
	ROSEMARA TORMES RODRIGUES

	064
	ESTEFANI EBERTZ TELES

	065
	LILIAN KELI DO ROSÁRIO VERDUM ROSSETTO

	066
	ANA CAROLINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS

	067
	MIRIAN BACIN DOS SANTOS

	068
	JULINE MAIKELI SILIPRANDI BANG

	069
	SALETE SCHMIDT KNEBELKAMP

	070
	LILIAN ZUGEL GARCIA

	071
	ZAILCA PIRES MALHEIROS

	072
	MIDIAN KAUANE FRUHAUF

	073
	ONDINA DE LIMA WINK

	074
	TAUANA OLIVEIRA CORREA

	075
	MICHELI DE SOUZA

	076
	LUIZ PAULO PIZOLOTTO DOS SANTOS

	077
	LETICIA DA SILVA MARTINS

	078
	GISELI DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS

	079
	ELINES MONTEIRO DE MORAIS

	080
	CLAUDIA MAZURKE WIEZ DA SILVA BACHER

	081
	PAULA TATIANE RIBIERO PACHECO

	082
	KATHIANA BRIANE BARON

	083
	TATIANE TAÍS DOS SANTOS MACHADO

	084
	HELOISA PRYJMAK

	085
	MAIARA JUNGBECK

	086
	FERNANDA CARINE FRITSCH KAIPER

	087
	VANDRESSA VOGT SILVEIRA

	088
	LUCIANA DE ALBUQUERQUE GOMES

	089
	[bookmark: _GoBack]JACIELLE EDUARDA FLORES SOARES

	090
	GIESIKA VIRIDIANE DIAS TRINDADE

	091
	LUCIMARA HEDLER DE AMORIM

	092
	GLACI HINNING

	093
	ALEXANDRA HORST DOS SANTOS

	094
	GRACIELI DE FÁTIMA TOLENTINO FISCHER

	095
	ULHANA GRACIELA BRANDL PEREIRA

	096
	GRACIELE WEGNER SALDANHA

	097
	ANA PAULA STOLBERG SIQUEIRA

	098
	EDIELE STRUCKER

	099
	DANIELA JACQUES

	100
	ELEONARA PIMENTEL TOLENTINO

Gabinete do Prefeito Municipal
Em, 18 de abril de 2019

Valmir Land
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
image1.png